
Wijzigingsbesluit Verordening precariobelasting 2022, eerste wijziging 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 april 2022; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Wijzigingsbesluit Verordening precariobelasting 2022, eerste wijziging 

Artikel  I 
Hoofdstuk 4 van de bij de Verordening precariobelasting 2022 behorende tarieventabel wordt gewijzigd 

en gelezen als volgt; 

  

Wordt Wordt Was per jaar Was Per 

maand 

Hoofdstuk 4 Terrassen 

Per jaar Per maand 

€ 0,00 € 0,00 € 11,39 € 1,07 Het tarief bedraagt voor voorwerpen 

onder, op of boven een terras, bij 

4.1 

een totaal ingenomen oppervlakte 

per m2: 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

Artikel  III 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Wijzigingsbesluit Verordening precariobelasting 2022, eerste 

wijziging”. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 9 juni 2022 

de interim-griffier 

M.C. (Marijke) van de Plasse 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 299264 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2022 nr. 299264 1 juli 2022 1 


